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Styrets virksomhet 
 
Styret har i perioden bestått av:  
 
Øystein A. Nygård - Leder  
Kjetil R. Jotvedt – Nestleder, Sportslig Leder, FIKS-ansvarlig 
Kenneth Rein-Heggebakken - anleggsansvarlig / Kvalitetsklubbansvarlig 
Marius Köhler Olsen– Økonomiansvarlig 
Lynn Marie Hagen – Styresekretær, dugnadsansvarlig, kioskansvarlig 
Tone Kristin Bjørnstad - Styremedlem 
Espen Solberg – FairPlay-ansvarlig 
Lotte Brevik Svalund - Materialforvalter / Innkjøpsansvarlig 
Nils Erlimo -Dommeransvarlig (ikke møteplikt i styret) 
 
Vararepresentant: Vakant 
 
Styret har avholdt 10 månedlige møter (med unntak av juli) hver på 2-4 timer. De fleste av 
disse har blitt gjennomført som fysiske møter.  
 
Klubben har vært representert i NFF Akershus Fotballkrets med Øystein Nygård og Kjetil 
Jotvedt, samt flere av klubbens tillitsvalgte utover styrenivå (jentefotballansvarlig, 
guttefotballansvarlig etc.), og Nittedal IL Hovedlaget sitt styre med Øystein Nygård (8 møter). 
 
Styrets arbeid gjennom året har vært preget av høy aktivitet og en stødig utvikling av klubben. 
Det har vært få konflikter eller større hendelser Styret er kjent med i 2024. Sentralt gjennom 
store deler av året har vært den økonomiske situasjonen med drift av nytt, krevende anlegg, 
kombinert med aktivitet hele året og etterdønninger etter lavere lånefinansiering av 
byggeprosjektene på Sentralia de siste årene.  
 
Renoveringen av Sentralia i 2023 markerte slutten på 5 år med bygging og prosjekter for NIL 
Fotball, og det forventes ikke ytterligere prosjekter av tilsvarende størrelse de kommende 5-6 
årene. Fokus på anleggssiden vil være et lager/redskapshus som kan huse utstyret til 
Fotballgruppa og klubben, samt være et etterlengtet lagerlokale for utstyr før bruk. Vi ser også 
på alternativer for å lage en “uorganisert” løkke, samt skape inne-alternativ for spesielt de 
yngre å kunne trene med gode forhold vinterstid. Felles for alle prosjektene er at de skal 
fullfinansieres før de eventuelt igangsettes. 
 

 



Økonomi 
 
Omsetning og resultat 

Omsetningen i Fotballgruppa var Kr. 4.520.288,- i 2024 (4.641.747,- i 2023). Resultatet for 
perioden viser et driftsresultat på Kr. -439.203,-, Årsresultat på -350.371,- (ned fra underskudd på 
Kr. -97.331,- i 2023), etter overføring av NIL Fotball sin andel av overskudd i Hovedlaget. For 
detaljer henvises til vedlagt regnskap og budsjett utarbeidet av Økonomiansvarlig, Marius 
Köhler-Olsen. 
 
Driftsresultat er ikke tilfredsstillende og Styret har sett seg nødt til å ta større grep for 2025 som 
både medfører økning i treningsavgift for alle årskull, men også vil medføre en restriktiv holdning 
til utstyrsanskaffelser spesielt i første halvdel av året. For 2024 ble det satt inn tiltak for å 
begrense kostnadene allerede fra starten, og dette hadde noe effekt men ikke tilstrekkelig. Her må 
vi holde hardere igjen i 2025. Det har ikke vært nok til å dekke opp for kostnader knyttet til 
trenere, baneleie og generell drift av anlegget både sommer og vinter.  
FFO er utvidet noe, men vi sliter med å tilby gode nok alternativer på vinteren gitt at vi ikke har 
fått tildelt egen innetid i aktuelt tidsrom. Vi jobber med å få bedre prioritering og stadig 
videreutvikle dette tilbudet for alle aktuelle kull i kommunen. 
 
Vår største, enkeltstående, kostnad er drift og vedlikehold av baner og områdene på Sentralia. Til 
dette får vi driftsstøtte fra Nittedal Kommune på totalt 424 000 kr i 2024. Våre direktekostnader 
tilknyttet drift av anlegget på Sentralia var i 2024 1.4 mill NOK, eller omlag 2.000 kr. for hver 
spiller i NIL Fotball.  I tillegg kommer indirekte kostnader som verdireduksjon/avskrivning.  
Driftsstøttens størrelse står i sterk kontrast til idretter som baseres i hovedsak inne og har gratis 
bruk av kommunale haller til både trening og kamp, uten noe ansvar for vedlikehold, reinvestering 
eller daglig drift. Denne ulikheten må endres de neste årene slik at intensjonen med 
Nittedalsmodellen faktisk blir opprettholdt. Slik det er i dag er ute-idrettene salderingspost for 
kommunebudsjettet uten at driftsstøtten har faktisk rot i virkeligheten - dette rammer familier med 
fotballspillende barn og unge hardt. 
 
De store utgiftspostene i klubben utover anlegg er normalt sett lønn (trenere og dommere), 
vedlikehold av banen/anlegg, utstyr/drakter/baller, samt påmelding/forsikring av lag/spillere. Per i 
dag er det minimalt med midler som går til administrative oppgaver i klubben. Imidlertid vil dette 
kunne endre seg fremover, ettersom omfanget av innsatsen som må legges ned i en stor gruppe 
som NIL Fotball er langt over det man kan forvente fra rent frivillig innsats. Dette er et område 
Styret ønsker å se på fremover, med mål om å skape rom for en % stilling som daglig leder i NIL 
Fotball på litt sikt 
 
Rapportering og kontroll 

I 2024 har det vært god kontroll og gode muligheter for innsikt i gruppens økonomi. 
Økonomiansvarlig har hatt god kontroll gjennom året og tilgang til Tripletex gjennom Hovedlaget 
og har mulighet for egne rapporter. 
 

Inntektsbringende tiltak 

Fundamentet for god aktivitet i et idrettslag er fortsatt dugnadsbasert arbeid, men i stadig større 
grad krever det en sunn og solid økonomi for å kunne tilby gode løsninger og god aktivitet for 
medlemmene. Spesielt gjelder dette når et idrettslag vokser og begynner å nærme seg 
kapasitetsgrensen for tilgjengelige anlegg. 



 
Styret har tidligere gjennomført en stor og omfattende gjennomgang av alle inntektsbringende 
aktiviteter i Fotballgruppa, og har vurdert en lang rekke forskjellige løsninger. Dette medførte 
blant annet at Styret valgte å kutte ut bilder og salg av bildekalendere (fra 2017) og etter en ny 
gjennomgang i 2022, medførte dette at vi gikk fra skrapelodd/-kalendere, til en salgsdugnad i 
samarbeid med selskapet Bambusa. Dette er en delt inntektsløsning mellom lagene og klubben - 
lagene får 30% av overskuddet på eget salg, mens 70% går til dekning av felleskostnader i 
klubben. Styrets kapasitet til å gjennomføre inntektsbringende tiltak av denne størrelsen selv, uten 
støtte fra ekstern partner, er begrenset.  
Etter innspill fra medlemmene ble det gjort en justering av denne dugnaden i løpet av 2024, blant 
annet med tilbud om flere typer produkter. I 2025 gjør vi ytterligere justeringer hvor vi går fra to 
til en gjennomføring, men åpner også for at foreldre skal kunne betale en ekstra sum for å ikke 
delta, men likevel bidra. Dugnader, også salgsdugnader som vår Bambusa-dugnad, er frivillig etter 
NIF sitt regelverk - det er det også i NIL. Likevel er det mange som ønsker å bidra direkte heller 
enn å selge produkter som inntektskilde. Samtidig er det mange som foretrekker en salgsdugnad, 
og legger ned innsats for å begrense eget utlegg så mye som mulig. Vi tror det er optimalt å ha 
begge alternativene tilgjengelig, og vi tror at totaliteten for NIL Fotball blir bedre med flere som 
bidrar.  
 
Budsjett for 2025. 

Det legges opp til tilsvarende eller noe økt aktivitet i Fotballgruppa i 2025 i forhold til 2024. Det 
legges videre opp til en justering av treningsavgifter for å sikre at Fotball genererer nødvendig 
overskudd for å ha en sunn økonomi. Vi ligger fortsatt relativt lavt sammenlignet med tilsvarende 
klubber, men vi nærmer oss for noen kull. Vi ser at det er en stadig økende andel barn og unge 
som får støtte fra kommunens ordning for delvis dekning av treningsavgift, og nettopp denne 
ordningen gjør det mulig for oss å opprettholde aktiviteten på det nivået vi ligger på.  
 
Det er laget planer for en omsetning på 4,5 MNOK i 2025 med et moderat overskudd. Denne 
inntektsøkningen gjenspeiler økning av omfang på Akademiet og FFO (FotballFritidsOrdning) og 
økte treningsavgifter. Fokus på kostnadskontroll vil opprettholdes, men med tettere rapportering 
og enda strengere kontroll på anskaffelser og prosjekter som gjennomføres.  
 
Kostnaden til renoveringen samt sterkt økte kostnader til drift og vedlikehold av banene, er også 
en vesentlig grunn til at vi må opprettholde streng kostnadskontroll for å sikre forsvarlig drift 
videre fremover. 



 

Sportslig utvalg 

 



2024 har vært et år preget av stor aktivitet med ca 690 aktive spillere i klubben.. Sportslig 
Utvalg har gjennomført normal drift gjennom sesongen. 
 
Sportslig utvalg har vært aktivt gjennom hele sesongen 2024 under ledelse av Kjetil Jotvedt.  
Utvalget forøvrig består av: 
Nils Erlimo - Dommeransvarlig 
Roger Didriksen - Ansvarlig guttefotball (ungdom) 
Henrik Sønsteby - Koordinator barnefotball gutter 
HP Høien - Jenteansvarlig 
Kristin Haugen Ingelsrud - Koordinator barnefotball jenter 
Sondre Solvang Midtskogen - Spillerutvikler/Akademi 
 
Vi fortsetter arbeidet med trenerkompetanse og har gjennomført delkurs 1 og delkurs 3 med 
tett på 30 deltagere. Det er viktig for klubben at trenerne fortsetter å ta kurs, dette løfter nivået 
på det vi driver med til det beste for alle små og store spillere. 
 
Totalt i 2024 hadde vi ca 55 lag påmeldt i seriespill. Disse lagene har levert mye glede, stor 
innsats og gode resultater. Vi har mange sterke kull og dette bekreftes ved at de fleste 
ungdomslag spilte på øverste nivå i seriespillet. Individuelt løfter vi også frem enkeltspillere 
som tar turen til større klubber og vi har nå flere spillere i Lillestrøm og LSK kvinner for å 
nevne noe. I tillegg må det nevnes at Alexander debuterte i Eliteserien for LSK i 2024 og har 
nå i starten av 2025 blitt solgt til Hamburger SV. Dette er antakelig vår første utenlands proff 
og et sterkt signal om at det er mulig å bli god også i vår klubb. 
 
Vi har gjennom 2024 hatt stor aktivitet og vi  hadde lag på turneringer nesten hver helg og 
store opplevelser er gitt våre spillere, trenere og foreldre. Vi kunne nevnt mange gode 
opplevelser i Dana Cup, Gothia Cup, Norway Cup, Troll Cup, Hamar talentcup, 6-og 7-års 
seriene osv.  
 
Vi mangler fortsatt lag i G19, men tror vi endelig får dette til i 2026.  
 
Vårt viktigste sportslige resultat er fortsatt at vi klarer å engasjere ungdom – på alle nivåer – 
til å drive idretten sin i lokalmiljøet så lenge som mulig. Dette innebærer at vi må ha gode, 
sportslige tilbud både for de som ønsker å satse og de som spiller mest for det sosiale og for 
gøy – det skal være plass til alle. Vi har gjennom 2024 vært ca 700 aktive spillere i alle aldere 
som fordeler seg med ca 57% gutter og 43% jenter. Det er verdt å merke seg at jenteandelen 
er klart størst i vår krets og kanskje størst i landet? 
 
I spissen for sportslige resultater i 2024 står G16 som gjennom en god vårsesong og en 
fantastisk høstsesong vant G16 og ble kretsmestere. Stor kreditt til alle gutta med hovedtrener 
Sondre i spissen. 
 
Med 700 spillere kreves det stor innsats fra støtteapparatet i alle ledd i klubben. Vi er over 100 
personer som bidrar til at spillerne har et godt sted å være. Stor takk til oss alle. 

 



Kvalitetsklubb 
 
I juni 2019 ble Nittedal IL Fotball godkjent som Kvalitetsklubb, nivå 1. I 2022 var det krav til 
re-sertifisering, og dette arbeidet ble ledet av Kenneth Rein-Heggebakken. Etter at Nittedal IL 
Fotball ble godkjent som Kvalitetsklubb hadde det kommet en rekke nye krav, og en del av 
kravene hadde blitt endret. Alt dette ble tatt hånd om i re-sertifiseringsprosessen, og klubben 
ble re-sertifisert 22.06.2022 og igjen i november 2024. Kvalitetsklubb er et fast agendapunkt i 
alle Styremøter. 
 

Anlegg 
 
Fotballgruppas baner, bygninger og annen infrastruktur på Sentralidrettsanlegget driftes (inkl. 
vinterdrift) og vedlikeholdes av Kenneth Rein-Heggebakken. 
 
Forsommeren var preget av reklamasjonsarbeider av Unisport. Ballnettet mellom 7’er/5’er og 
11’er ble flyttet, og linjene på langsidene ble flyttet 1,2 meter lenger inn, slik at 
sikkerhetsavstander var iht regelverket. Som en konsekvens av dette ble også ulike 
markeringer ute på banen flyttet. Unisport bygget to innbytterbenker/hus til 11’er banen som 
en kompensasjon for ulempene vi har hatt med en ureglementert bane. Etter at Unisport var 
klare med sine arbeider, fremstår anlegget vårt som komplett.  
 
Vi har vært plaget av støvproblematikk på 11’er og 7’er banen. Børsting av banen ble 
utfordrene pga dette, og brukerne av banen ble “dekket av støv” under trening. Unisport 
hevder det er støv fra produksjonen av Bioflex innfyllet. Unisport behandlet banen med 
flytende magnesiumklorid (støvbindemiddel) to ganger. Dette løste problemet midlertidigt. 
Støvproblematikken følges opp i 2025.  
 
Kunstgressflatene skal iht til FDV dyprenses minimum 2 ganger i løpet av sesongen. Dette 
ble ikke gjort i 2024 pga den økonomiske situasjonen (en dyprens av alle våre baner koster ca 
65.000,-). Vi har ikke utstyr for å utføre overflaterens av kunstgressflatene våre og fjerning av 
søppel og annet fra banen skjer i dag manuelt. Organisk søppel er spesielt uheldig da dette 
komposteres og blandes med innfyllet. Dette fører til dårligere drenering, hardere bane og 
sopp som “spiser” plastfibrene i kunstgressdekket. Vinterdrift fører også til økt slitasje som vil 
senke levetiden for kunstgressflaten.Totalt sett er det gode tilbakemeldinger på baneforhold 
sommerstid ift. spillegenskaper.  
 
Det er stort fokus fra Statsforvalteren, og derfor også NFF, på dette med gummigranulat på 
avveie. Vårt Bioflex innfyll inneholder 0,8% plastmateriale og blir derfor definert som et 
plastholdig innfyll. Vi har gjennomført risikoanalyse ift plast/mikroplast på avveie fra vårt 
anlegg og gjennomført tiltak på bakgrunn av dette. Blant annet et avvikrapporteringssystem. 
Vi hadde vinteren 23/24 et registrert avvik som ble innrapportert. Dette avviket er tatt hånd 
om og lukket. Vi har fortsatt tiltak som bør utføres slik som etablering av sluser i gangportene 
ut av banen, og rister ved kjøreportene, for oppsamling av innfyll.   
 
Gressbanen ble klippet og vedlikeholdt av fotballgruppa.   
 



På grunn av fotballgruppas økonomiske situasjon ble alt av anleggsprosjekter satt på pause. 
Ingen større investeringer i maskiner eller utstyr. Kun løpende vedlikehold av anlegget har 
blitt utført. Opprydning av plassen mellom 9’er banen og Bjertnes portal var fokus gjennom 
sommeren, og vi har fått gode tilbakemeldinger på denne jobben fra Bjertnes portal.   
 
Garderobebygget ble byggemeldt som et midlertidig bygg (5 år) når det ble satt opp og vi har 
nå fått beskjed fra kommunen om at dette må byggemeldes på nytt. Vi er usikre på om vi 
fortsatt må byggemelde dette som et midlertidig bygg og fortsette å betale gebyr for 
byggemelding hvert 5 år og gikk derfor i dialog med Nittedal kommune (Byggesak og 
Nittedal eiendom KF) om dette. Dialogen viste seg å være vanskelig og ble derfor flyttet til 
Hovedlagsnivå. Det kom ikke til noen konklusjon i 2024, og arbeidet videreføres i 2025. 
 
Gerderobebygget ble også benyttet av friidrettsgruppa og av NIL klubben. 
 
Kiosken har fungert godt gjennom året. 
 
Det er behov for mer lagerplass på anlegget for fellesutstyr og lagutstyr (ballboder) og til mer 
driftsrelatert utstyr. Arbeide med å løse dette videreføres i 2025. 
 
Det har til tider vært problemer knyttet til vårt KeyFree låssystem. Men god oppfølging fra 
leverandøren gjør at disse problemene har latt seg løse relativt raskt.    
 
Vinteren 23/24 var preget av mange og store snøfall. Det var utfordringer med isete 11’er 
bane tidlig i januar, telehiv utfordringer på 9’er banen og generelt mye snø skapte utfordringer 
ift snødeponi og mangel på plass. I tillegg til vanlig salt, ble Viaform granulat utprøvd med 
godt resultat.  
 
Vinteren 24/25 hadde snøfall i november og desember, men med brøyting og salting hadde vi 
gode baneforhold i denne perioden. For å spare penger ble det bestemt at 9’er banen ikke 
skulle brøytes denne vinteren. 
 
Helge Løberg har bidratt i perioder med brøyting av banen på dugnad.  
 
Det har vært utfordrende å holde maskiner og redskap operativt gjennom vinteren. Maskiner 
og redskap blir oppbevart utendørs og dette fører til ekstra slitasje og skader påført av 
publikum. Vi mangler garasje og utstyr som sveiseapparat og skjærebrenner (for oppvarming 
og retting av metall). Konsekvensen av dette er økte kostnader til vedlikehold/reperasjoner og 
økt nedetid på redskap og maskiner som igjen fører til økt nedetid på anlegget vårt. 
Alt av vannrør på garderobebygget går under bygget i “friluft”. Rørene er isolerte og lagt 
sammen med varmekabler. Men i de kaldeste periodene klarer vi ikke å holde det frostfritt. 
Det er derfor bestemt at røropplegget skal legges innendørs i sin helhet. Dette arbeidet er 
planlagt utført våren 2025.  
 
Jeg deltok i 2024 på anleggskonferansen i Drammen (NIF), anleggskonferansen på Fornebu 
(NIF) og Kunstgresseminaret på Ullevaal Stadion (NFF).  
 
Hovedprioriteringer for 2025: 

● Jobbe for en garasje  



● Ferdigstille garderobebygget (Få vannrør frostfritt, dusjer og ventilasjon operativt og 
vann til 2etg)  

● Finansiering av manglende redskap og utstyr, slik som overflaterenser til kunstgresset 
● Balløkke bak 9’er 
● Undersøke muligheter for en hall. 

 

Oppsummering og veien videre  
 
Styret i NIL Fotball har hatt et aktivt år i 2024, som tidligere år. På vei inn i 2025 er det flere 
av styrets medlemmer som avslutter sitt styreverv, og det vil gjøres justeringer i styrets 
sammensetning. Arbeidsomfanget til styrets medlemmer er fortsatt betydelig og for høyt til å 
være holdbart over tid, men bedre enn tidligere. Det jobbes fokusert med å forbedre dette. 
 
Medlemmer og foreldre tilknyttet NIL Fotball oppfordres til å bidra gjennom styreverv, 
komite-verv, eller som trenere, lagledere og engasjerte foreldre. NIL Fotball, og mange andre 
idrettslag i Norge, er basert på frivillighet. Dette gjør at vi kan holde kostnader nede og 
aktivere flere unge. Et idrettslag er et fellesskap og et felles ansvar - vi er ikke en bedrift - vi 
må alle bidra med det vi kan.  
 
Avslutningsvis vil Styret rette en inderlig takk til alle de mer enn 200 frivillige som har roller i 
og omkring lagene våre, arrangementer eller drift av anlegg og bane - Vi hadde ikke klart 
dette uten dere! 
 
 
 
Nittedal 3/3-2025 
 
På vegne av Styret i Nittedal IL Fotball,  
 
 
 
Øystein A. Nygård  
Styreleder NIL Fotball  
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